[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  24
	»
	   марта
	20
	17
	г.

	№
	125

	п.г.т. Приобье

О назначении публичных слушаний

по проекту планировки и межевания территории

«Напорная канализация: Школа, детский сад в мкр.

Южный -КОС-1400, с подключением многоквартирной

застройки мкр.Южный, ул. Пионеров и Спортивного комплекса

с бассейном в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры,

Тюменской области»

 В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и порядком организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Приобье, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 28.02.2017г. №6, рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Приобьтеплоконтроль» от 21.02.2017г. вх. №268:
         1.Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории «Напорная канализация: Школа, детский сад в мкр. Южный-КОС-1400, с подключением многоквартирной застройки мкр.Южный, ул. Пионеров и Спортивного комплекса с бассейном в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры, Тюменской области».
Место проведения публичных слушаний – зал заседаний в здании администрации городского поселения Приобье, расположенном по адресу ул. Югорская, д. 5/1.

Дата проведения публичных слушаний – 18 апреля 2017 года.
Время начала публичных слушаний – 18:00 по местному времени.
2. Заключение по результатам проведения публичных слушаний опубликовать до 24 апреля 2017 года.
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний согласно приложению, к настоящему постановлению.

4. Письменные заявления и возражения по проекту планировки территории и межевания территории следует направлять по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.г.т. Приобье, ул. Югорская, д. 5/1, каб. 5 до 10:00 18 апреля 2017 года включительно.

5. Настоящее постановление и проект планировки территории обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.
         Глава городского поселения Приобье                                                         Е.Ю.Ермаков
Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Приобье

от «24»_марта_ 2017 №125
СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний
         Члены комиссии
                заместитель главы администрации городского поселения Приобье

                по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.
                начальник отдела земельно-имущественных отношений
                и градостроительства администрации
                городского поселения Приобье.
                заведующий сектором архитектуры и градостроительства
                администрации городского поселения Приобье.
Заместитель главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам.
Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье.
Главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье.
Ведущий специалист сектора архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Приобье.

Представители общественности муниципального образования городского поселения Приобье.
Ермаков Андрей Анатольевич- председатель общественного совета при главе городского поселения Приобье.

Молоткова Надежда Викторовна –член общественного совета при главе городского поселения Приобье.

Родина Светлана Яковлевна- член общественного совета при главе городского поселения Приобье.

Машинина Татьяна Александровна- член общественного совета при главе городского поселения Приобье.

Флегентова Галина Владимировна- член общественного совета при главе городского поселения Приобье.

Шитиков Сергей Дмитриевич- член общественного совета при главе городского поселения Приобье.